

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2023

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2023

**sihtasutuse nimi:** Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev

**registrikood:** 90010410

**tänavatalu nimi,** Telliskivi tn 60a/3

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihthumber:** 10412

**telefon:** +372 55551056

**e-posti aadress:** margarita.ingel@gmail.com

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>10</b>
<b>Bilanss</b>	<b>10</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>11</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>12</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>13</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 3 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 4 Annetused ja toetused</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 6 Tööjõukulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 7 Seotud osapooled</b>	<b>17</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>19</b>
<b>Vandeauditori aruanne</b>	<b>20</b>

# Tegevusaruanne

## FONDIST

Heategevusfond Minu Unistuste Päev on 2011. aastal loodud vabatahtlike panusel ning eraisikute ja ettevõtete toetusel tegutsev sihtasutus, mis aitab ellu viia **raskelt** või **krooniliselt haigete laste unistusi**. Fondi eesmärk on toetada sihtrühma laste ja nende lähedaste **vaimset tervist**, mis on oluline osa raviotsusest.

### Missioon

Minu Unistuste Päev viib ellu raskelt või krooniliselt haigete laste unistusi, pakkudes seeläbi lastele ja nende lähedastele emotsionaalset tuge, positiivseid elamusi ja hingejõudu raskel teekonnal toimetulekuks.

### Visioon

Minu Unistuste Päev on heategevuse eeskuju ühiskonna mõtteviiside kujundamisel. Julgustame eraisikuid, ettevõtteid, avalikke sektoreid, arste ja ühinguid tegema koostööd, väärtustama ja panustama raskelt või krooniliselt haigete laste ning nende lähedaste vaimsesse tervisesse.

Oleme toetajatele eelistatud valik oma annetusi planeerides ning vabatahtlikele kõrgelt hinnatud organisatsioon, kuhu oma aega ja pühendumust kinkida.

### Väärtused

#### Positiivsus

Positiivse ellusuhtumise ja meeldejäävate sündmuste kaudu toome rõõmu ning julgustust haigete laste ja nende lähedaste ellu. Aitame lastel uskuda ja unistada, et takistused on ületatavad ning soovid tõesti lähevad täide.

#### Koostöö

Väärtustame meeskonnatööd, initsiatiivikut ja mitmekülgset, sest just koos suudame rohkem ja kõige paremini. Tunnustame üksteist ning jagame konstruktiivset tagasisidet.

#### Usaldusväärsus

Oleme oma tegemistes läbipaistvad ning hindame meile osaks saanud usaldust. Viime kõik unistused ellu hoole ja pühendumisega seades lapse huvid alati esikohale.

### Mõju

- Toetame läbi positiivsete elamuste laste ravi.
- Pakume lastele võimalust kogeda erilisi hetki ja jagada neid oma lähedastega.
- Aitame läbi unistuste täitumise tõsta lastes lootust ja motivatsiooni ning vähendada eraldatuse tunnet.
- Tõstame ühiskonna teadlikkust fondi sihtrühma olemasolust ning läbi teavitustöö tõstame empaatiavõimet, abivajaja märkamise ja temaga arvestamise oskust.

## MEESKOND

### Patroon

Alates novembrist 2022 on Heategevusfondi Minu Unistuste Päev patroon armastatud Eesti laulja **Birgit Sarrap**. Patrooni roll on suurendada teadlikkust sihtasutuse olemasolust, juhtida tähelepanu haigete laste ja nende perede vaimsele tervisele ning aidata koguda annetusi fondi eesmärkide elluviimiseks.

### Nõukogu

Alates 2014. aasta septembrist tegutseb fondi juures oma ala professionaalidest koosnev nõukogu. 7-liikmelisse nõukokku kuuluvad esinaine Lilia Kristianson, nõukogu liikmed dr Maila Raidmäe, Karita Sall, Indrek Alliksaar, Jaanus Mägi, Heidi Tülp ja Maarja-Linda Taur. Minu Unistuste Päeva nõukogul on nõuandev ning juhataste tegevusele järelevalvet teostav roll. Nõukogu koosolekud toimuvad neli korda aastas.

## Juhatus

Fondis tegutseb üheliikmeline juhatus, kuhu kuulus kuni 20.10.2023 tegevjuht Kristiina Gabor-Mägi. Alates 20.10.2023 on fondi tegevjuht Margarita Ingel.

## HMUP võtmeisikud

Minu Unistuste Päevast on kasvanud arvestatava suurusega heategevusorganisatsioon Eestis, mille jätkusuutlikuks ning professionaalseks toimimiseks vajame sünergiat inimestest, kes panustavad fondi tegevusse igapäevaselt ja ka vabatahtlikke, kes aitavad aastaringelt ellu viia laste unistusi.

Minu Unistuste Päevas oli 2023. aasta lõpu seisuga **neli palgalist töötajat**: täiskohaga tegevjuht (Margarita Ingel), alates novembrist 2022 kaks osakoormusega protsesside administratiivset projektijuhti (Teele Kants ja Grete-Liis Lepp) ning osakoormusega veebihaldur (Andra Hamburg), kes saab tasub tükitoõ põhiselt. Kõik Minu Unistuste Päeva töötajad panustavad fondi tegevusse ka vabatahtlikus korras.

**Tegevjuhi roll** on tagada fondi igapäevane juhtimine ning jätkusuutlik toimimine, sh tähendab see fondi finantside haldamist ja läbipaistvuse tagamist nii annetuste kogumisel kui ka nende sihipärasel kasutamisel. Tegevjuht loob ja hoiab koostöösuhteid haiglate ja teiste partnerorganisatsioonidega, kes aitavad nomineerida sihtrühma lapsi personaalsesse unistuste päeva programmi, aitab leida uusi toetajaid ja koostööpartnereid. Tegevjuht vastutab vabatahtlike motivatsiooni ja rahulolu eest, et tagada fondis koostööine ning üksteist toetav õhkkonda. Tegevjuht on fondi kõneisik, ta vastab meedia päringutele ning annab intervjuusid, sh vastutab fondi sise- ja väliskommunikatsiooni eest, aitab planeerida ja ellu viia annetuskampaaniaid jpm.

**Admin. projektijuhtide roll** on aidata kasvatada fondi tulusid ja nähtavust läbi erinevate koostööprojektide ja *fundraisingu* sündmuste, olla tegevjuhile paremaks käeks fondisiseste meeskonnaürituste ja koolituste planeerimisel ning läbiviimisel, koordineerida uute vabatahtlike värbamist ning nende kaasamist fondi tegevusse. Projektijuhid teevad igapäevaselt koostööd tegevjuhiga.

**Veebihalduri roll** on tagada regulaarne infovoog fondi kommunikatsioonikanalites (koduleht, Facebook ja Instagram), et saaksime jooksvalt anda tagasisidet toimunud sündmuste kohta, tänada toetajaid ning kutsuda inimesi heategusid tegema.

Lisaks veebihaldurile tegutsevad fondi kommunikatsioonitiimis **keeletoimetaja** Elge Lind ning **meedianõunikud** Mari Skuin ja Maie-Liisa Sildnik, kes panustavad oma aega vabatahtlikus korras.

Olulist rolli fondis mängivad ka **tiimijuhid** (Kedi Välba, Reelika Paart, Evelin Tatter ja Kertti-Airin Pärl), kes koordineerivad vabatahtlike tööd Tallinnas ja Tartus. Tiimijuhid panustavad oma aega vabatahtlikus korras. Nad teevad aktiivset koostööd fondi tegevjuhi ja admin. projektijuhtidega ning panustavad Minu Unistuste Päeva strateegialoomesse.

## Vabatahtlikud

Minu Unistuste Päevas tegutseb **neli vabatahtlike meeskonda**, neist kolm asuvad **Põhja-Eestis** ja üks **Lõuna-Eestis**. Kokku tegutseb fondis **sadakond aktiivset vabatahtlikku**, kes aitavad ellu viia unistuste sündmusi, korraldada teabeüritusi, koguda annetusi ning aitavad muude administratiivsete ülesannetega (nt kodulehe arendustööd, kommunikatsioon, turundus jms). 2023. aastal annetasid vabatahtlikud fondi eesmärkide elluviimiseks **3457 vabatahtlikku töötundi**.

Vabatahtlikud on Minu Unistuste Päeva oluline ressurss, kelle abil täidetakse fondi missiooni ja eesmärgid. Seepärast on oluline hoida võimekaid vabatahtlikke, kes panustavad nii eesriidel kui ka tagatubades.

Igal aastal korraldame vabatahtlikele suunatud koolitusi ning meeskonnaüritusi, mille eesmärk on aidata meie tublidel unistuste haldajatel teha oma tööd veelgi paremini, kasvatada ühtekuuluvustunnet nii tiimide siseselt kui ka fondi üleselt.

Märtsis korraldasime vabatahtlikele räätsamatka ning aasta lõpus toimus projektijuhtimise teemaline koolitus, kus oma kogemusi jagasid meie endi vabatahtlikud, ühtlasi vaadati üle tööprotsessid. Mai lõpus võtsime ette väljasõidu Pranglile, kus tänasime ja tunnustasime fondi vabatahtlikke. Igal aastal anname vabatahtlikele võimaluse märgata ja esile tõsta oma tiimikaaslast, kes neid oma tegudega on inspireerinud ning olnud nõu ja jõuga toeks. Kokku said vabatahtlikud anda oma hääle seitsmes kategoorias, mis omakorda jagunesid individuaalseteks ja meeskondlikeks tunnustusteks.

## Individuaalsed tunnustused:

„Aasta vabatahtlik 2023“

„Aasta unistuste haldjas“

„Aasta uustulija“

„Aasta projektijuht“

**Teised tunnustused:**

„Aasta koostööpartner“ :

Tallink, Fotograaf Väino Pool, Tallinna Kaubamaja, Erko Kundla, Politsei -ja Piirivalveamet

„Eriline tänu“ :

Xfly, Ringvaade ja GKR Trade (Anna-Maria Põldma)

„Aasta lugu“ : Annetamistalgud – Iti-Marta lugu

„Eriauhind“ : Marina Parts, Aljona Šatalova

Vabatahtlike värbamisvideote eest „Eriline tänu“ : Ken Tiivel, Aljona Šatalova, Tatjana Tarassenko, Erle Uus, Kristin Treier.

## ELLU VIIDUD SÜNDMUSED

Elmine aasta oli Minu Unistuste Päevale erakordselt tegus. Meie vabatahtlikud korraldasid **kokku 125 sündmust**, mis jagunesid järgmiselt:

- 38 Haiglaüritust Tallinnas ja Tartus
- 57 Personaalset unistuste päeva
- 9 Perepäeva
- 19 Fundraisingu üritust
- 2 Eriprojekti

Fondi põhitegevusest tulenevate sündmuste arv (personaalsed unistuste päevad ja haigla unistuste sündmused) on kasvutrendis. Seda peamiselt tänu sellele, et saame tegutseda piiranguteta ja aastaringelt ning vaatamata kestvale sõjaolukorrale Ukrainas ning hindade tõusule, jätkavad annetajad fondi toetamist.

### Personaalsed unistuste päevad

Personaalne unistuste päev (UP) on raskelt või krooniliselt haige lapse jaoks korraldatud eriline päev, mille fookuses on lapse suurima südamesoovi täitumine. Sihtrühma kuuluvad Eesti raviasutustes ravil või jälgimisel olevad lapsed vanuses 4-17. eluaastat. Suurem osa meie personaalpäeva lastest nomineeritakse Tallinna Lastehaigla ja Tartu Ülikooli Lastekliiniku arstide ja õdede poolt. Arvestatav hulk lapsi jõuab fondini ka läbi patsientide ühingute (nt EVLVL, Eesti Laste ja Noorte Diabeedi Ühing, Downi Sündroomi Ühing), kellega koostööd teeme.

Igal aastal kaasame programmi väga erinevate diagnoosidega lapsi, mille hulgas on onkoloogilised haigused, krooniline liigesehaigus, diabeet, raske liikumispuue, opereeritud südamerike, neerupuudulikkus, seljaajusong või mõni muu raske kuluga haigus, millega võitlus võib kesta aastaid või mõnel juhul ka terve elu. Võitlus haigusega on stressirohke ning emotsionaalselt ja füüsiliselt kurnav nii lapsele kui ka tema perele. Unistuste päev toob sellesse pikka teekonda leevendust, tõstab lootust ja motivatsiooni ning vähendab eraldatuse tunnet.

Meie heade toetajate, koostööpartnerite ja vabatahtlike abiga aitame kinkida unistustele tiivad, et vaprate laste säravad ja veel teostamata unistused saaksid reaalsuseks.

### Pere tagasiside:

**“Suurepäraselt korraldatud päev, kõik oli läbimõeldud ja sujus ideaalselt. Tunnen, kui palju kogu**

**meie perele see positiivsust ja energiat juurde andis. Olete imelised inimesed, kes sellise õilsa eesmärgiga päevasid korraldate - teadke, et need on seda väärt ja enamgi veel. Selline (öö)päev ei pane silma särama üksnes üheks päevaks, vaid laeb vaimu positiivse energiaga tükiks ajaks. Suured-suured tänud kogu tiimile! Meie kogu pere on ülitänuväärne!”**

*Unistuste päeva lapse Riko ema Helen*

### Millest me lähtume personaalseid unistuste päevi planeerides?

Personaalne unistuste päev planeeritakse alati koostöös lapse, tema pere ja raviarstiga võttes arvesse lapse tervislikku seisundit, tema füüsilist ja emotsionaalset võimekust, haigusest ja east tulenevaid iseärasusi ning pere soove ja huve. Meie vabatahtlikud annavad endast parima, et korraldada lapsele meelde jääv ning elamusis täis päev. Unistuste päevale kaasame kogu lapse pere ning lapse soovil ka tema parima sõbra/d. Jagatud rõõm on topelt rõõm! Unistuste päevi püüame võimalusel läbi viia Eesti piires.

### Kommunikatsioon

Igast unistuste päevast valmib inspireeriv järellugu koos fotogaleriiga, mis annab edasi unistuste päeval kogetud elamusi. Toimunud unistuste sündmuste kommunikeerimine on oluline osa fondi läbipaistvuse tagamisest, et saaksime tänada meie toetajaid, koostööpartnereid ning vabatahtlikke, kes on aidanud kaasa laste südamesoovide täitumisele.

**Lapse diagnoosi ja haigusega kaasnevaid läbielamisi kajastame üksnes lapsevanema kirjalikul nõusolekul ja teeme seda alati koostöös perega.** Sellega soovime avada tagamaid, miks just üks või teine laps on nomineeritud unistuste päeva programmi ning miks on emotsionaalne tugi talle oluline. Need on inspireerivad lood, mis avardavad silmaringi, pakuvad tuge sarnases olukorras olevatele peredele ning aitavad koguda annetusi, et saaksime korraldada unistuste päeva ka teistele raskelt haigetele lastele. Aitäh peredele, kes on olnud valmis avalikult oma lugu rääkima! Olete meile kõigile suureks eeskujuks.

### Perepäevad

Selleks, et saaksime tuua erilisi hetki ja elamusi võimalikult paljudele sihtrühma lastele, korraldame aastas mitmeid **suuri perepäevi**, kus sarnase kogemusega lapsed ja nende lähedased saavad toetavas keskkonnas üheskoos lustida ning veeta kvaliteetselt aega oma lähedastega.

Oma eesmärgi elluviimiseks oleme loonud head koostöösuhteid mitmete Eestis tegutsevate patsientide ühingutega, nende hulgas Eesti Laste ja Noorte Diabeediühing/Diabeedikool, MTÜ Seljaajusonga ja Vesipeahaigete Selts, Eesti Downi Sündroomi Ühing, Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Liit, Jõhvis tegutsev puuetega laste tugikoduga Päikesekiir ning Saaremaa Kaasava Hariduse Keskus. Koostöö teiste heategevusorganisatsioonidega võimaldab meil jõuda rohkemate lasteni ning korraldada sihtrühma eripärasid arvestavaid perepäevi. Ühtlasi on perepäev tore võimalus kaasata neid unistuste päeva lapsi, kes on juba meie programmis varasemalt osalenud, kellega meil on säilinud hea kontakt ning kes jätkuvalt vajavad meie tuge. Need on äärmiselt südamlikud taas kohtumised, mida lapsed pikisilmi ootavad.

2023. aastal korraldasime **9 meeleolukat perepäeva**, millest suurim Tehnika Ülikooli spordiklubis tõi kokku ligi 300 lapse ja täiskasvanu, tehnika valdkonnas spetsialisti, korraldaja ja vabatahtliku. Suvepeo tegevusteks olid erinevad töötoad (raketi lennutamine, robotika, Politseimuuseum, keemia), Legode meisterdamine, Vaprusehelmete meisterdamine, Silent disco tantsu töötuba, Vivita vabamänguala, heade soovide ja ennustuste töötuba, õhupalliloomad, esmaabi Dianaga, Megatroni robot, Mustkunstnik Richardi show, Ahhaa teadusteatri show. Üritusel esines armastatud laulja Getter Jaani.

### Üritused haiglates

Aitame tuua helgust ja rõõmsaid hetki ka haiglaravil olevatele lastele. Vahvad kostümeeritud tegelased on Tallinna Lastehaiglas ja Tartu Ülikooli Lastekliinikus laste poolt pikisilmi oodatud külalised, kes toovad elevust nii väikestele kui ka suurtele ning nende külaskäigud aitavad lastel kiiremini taastuda ebaseeldivate protseduuridega kaasnevatest läbielamistest. Nagu ütlevad arstid, on positiivselt meelestatud lapsed ka ravile vastuvõtlikumad.

Suur aitäh meie imelistele koostööpartneritele Merros Stuudiale, Võlumaa Lasteteatrile ja Anne Mugule, kes aitavad tuua haiglaravil viibivate laste päeva päikest!

### Vaimse tervise päev Botaanikaaias sihtrühma last vanematele

Vaimse tervise päeva eesmärk oli kinkida fondi sihtrühma laste vanematele üks inspireeriv päev, kus nad saavad pühendada iseendale, laadida oma akusid ning omandada praktilisi oskusi eneseabi ja -arengu valdkonnas. Osalejatel oli võimalus osaleda kolmes erinevas vaimse tervise teemalises töötoas, tutvuda kohalike ja eksootiliste taimedega ning nautida rahulikku ja lõõgastavat atmosfääri. Üritusele panid õla alla Tallinna linn, Põhjala Catering ning Lilleoru MTÜ.

## ANNETUSTE KOGUMINE

Minu Unistuste Päev on eraisikute ning ettevõtete toetusel tegutsev organisatsioon. Annetuste kogumine on üks Minu Unistuste Päeva põhieesmärke, et saaksime pakkuda emotsionaalselt tuge raskelt ja krooniliselt haigetele lastele. Sealhulgas on oluline tagada fondi jätkusuutlik toimimine ja areng, millega on seotud regulaarsed püsikulud (nt tööjõukulud, panipaiga rent, et saaksime ladustada sündmustega seotud asju, vabatahtlike koolitused ja meeskonnaüritused, et tagada motiveeritud ning hästi toimiv meeskond, kommunikatsiooni- ja turundustegevusega seotud väljaminekud, et tagada läbipaistev kommunikatsioon ja fondi nähtavus jne).

Igal aastal koguvad nii fondi töötajad kui ka vabatahtlikud märkimisväärse osa annetustest toodete ja teenustena, mis moodustavad julgesti üle poole Minu Unistuste Päeva aastasest eelarvest. 2023. aastal oli **probono teenuste ja toodete** hinnanguline koguväärtus **137 500 eurot**. **Rahaliste annetuste** maht koos müügituluga (fondi meenete müük ning heategevuslike kohvikute tulu) **147 545 EUR**. Fondi **jooksva aasta kulud olid 125 285 EUR**. Tegevusaasta lõpetasime kasumis, millest sihtotstarbeliselt kogutud annetused suunasime 2023. aasta alguses planeeritud projektidesse. Fondil on ca **120 eraisikust püsiannetajat**, kes igaüks panustavad keskmiselt 11 euroga kuus fondi jätkusuutlikkusse toimimisse. Kokkuvõttes oli fondi jaoks väga tegus ning edukas aasta.

Suur aitäh ka fondi **probono püsipartneritele**, kes toetavad igapäevaselt meie tööd ning aitavad seeläbi laste unistusi täita:

**KPMG Baltics OÜ**, kes koolitab fondi raamatupidamise eest ning aitab kokku panna fondi majandusaasta aruande.

**Magnusson Law**, kes annab nõu juriidilistes küsimustes ning seisab selle eest, et nii laste, perede, vabatahtlike kui ka fondi huvid oleksid alati kaitstud.

**Rohe auto**, kes on fondi ametlik autopartner. Minu Unistuste Päeva kasutuses on aastaringiselt fondi logo ja sõnumitega auto ning Škoda Tallinn hoolitseb 100% auto hoolduse eest.

**EuroPark Estonia**, kes pakub meile oma parklates sündmuste raames tasuta parkimist.

**Wiedemanni Tõlkebüroo**, kes aitab tõlgetega.

Oleme südamest tänulikud kõikidele fondi toetajatele ja koostööpartneritele, kes aitasid meil 2023. aastal tuua rõõmu, positiivseid elamusi ja emotsionaalset tuge fondi sihtrühma lastele ja nende lähedastele. Aitäh, et olete meiega!

### **Fundraisingu üritused**

2023. aastal viisime koostöös vabatahtlikega läbi mitmeid *fundraisingu* üritusi eesmärgiga koguda annetusi raskelt või krooniliselt haigete laste unistuste elluviimiseks ning kasvatada fondi spontaanset tuntuust.

#### **Meie suuremad fundraisingu üritused aastal 2023:**

- „Unistuste kohvik“ Karlova kohvikutepäeva + 7742 EUR
- „Unistuste kohvik“ Peetri kohvikutepäeval + 1855 EUR
- ERMi jõululaat + 3249 EUR
- Annetustalgud + 7260 EUR
- Ihaste kodukohvikute päev +235 EUR
- IWCT jõululaat Balti Jaama turul + 562 EUR
- Arsenali jõulueelne gurmeelaat + 764 EUR
- Nõmme Jõuluturg + 741 EUR
- Keila käsitöölaat + 348 EUR

Aitäh kõikidele kodukokkadele, kes meie heategevuslikesse kohvikutesse head-paremat küpsetasid, koostööpartneritele, kes oma tooteid õnneloosi andsid, külastajatele, kes oma ostuga annetuse tegid ning meie unistuste haldjatele, kes panustasid suurel hulgal oma aega ja energiat ürituste planeerimiseks ning elluviimiseks!

### **Fondi usaldusväärsus ning läbipaistvus**

- Tegutseme vastavuses annetuste kogumise hea tavaga.

- Oleme kantud annetusi koguvate organisatsioonide nimekirja.
- Fondi majandusaasta aruandeid auditeeritakse ning need on leitavad fondi kodulehelt.
- Kõik kulud on kuludokumentidega tõendatud.
- Fondis tegutseb oma ala professionaalidest koosnev 7-liikmeline nõukogu, kes teostab järelevalvet juhatuse tegevusele.
- Fondis on palgalised töötajad, kes panustavad igapäevaselt fondi jätkusuutlikku toimimisse ja arengusse.
- Vastavalt lastekaitseaduse §-s 20 nõuetele kontrollime vabatahtlike sobivust lastega töötamiseks.
- Kõik meie lepingulised vabatahtlikud on nimeliselt leitavad fondi kodulehelt.
- Fondi strateegilisteks koostööpartneriteks on Tallinna Lastehaigla ja Tartu Ülikooli Lastekliinik- Eesti suurimad lastehaiglad, kuhu jõuavad ravile fondi sihtrühma lapsed.
- Kommuniqueerime kõiki unistuste sündmusi fondi sotsiaalmeediakanalites, et anda tagasisidet toetajatele ja koostööpartneritele annetuste kasutusest.

## KOOSTÖÖPROJEKTID

### Kampaania Lapselt Lapsele

Koostööle on üles kutsutud koolid, lasteaiad ja noortekeskused, et innustada järeltulevat põlvkonda juba varajasest lapsepõlvest märkama ja aitama neid, kes vajavad abi. Heateo eesmärgiks on koguda annetusi Minu Unistuste Päevale, et saaksime viia ellu raskelt või krooniliselt haigete laste unistusi ning tuua rõõmsaid hetki haiglaravil olevatele lastele. 2023. aastal annetati kampaania raames kokku 22 720 EUR

### Trepijooks Capital Mill

Skyoni 26-korruselises ärihoones toimus heategevuslik trepijooks, mille raames koguti Minu Unistuste Päeva fondi 3874 euro ulatuses annetusi. Trepijooksul pani ennast proovile ka maadleja Heiki Nabi. Kolmandat aastat järjest toimus Capita Milli korraldatud Skyoni trepijooks, mis tõi kokku 149 inimest, kel avanes võimalus end sportlikult proovile panna ning samuti teha jõulueelne heategu.

### Trühvlite kampaania Kaubamajaga

Kaubamaja 2023 jõulu heategevusliku kampaania raames valmistati toredate sõnumitega käsitöötrühvleid, mida müüdi rekordarv meie müügiomajade kassades Tallinnas ja Tartus. Trühvlite müük oli sedavõrd populaarne, et vajab poole projekti pealt lausa lisatellimust ja see on vaid rõõmustav. Kampaania raames müüdi trühvleid 7 000 EUR eest ning kogu tulu annetati fondile.

### Rae Golfis jalgpallur Joel Lindpere omanimeline golfivõistlus

Joel Lindpere Open 2023. Esmakordselt leidis võistlus aset 2017. aastal ja sellest on tänaseks kujunenud iga-aastane traditsioon. Teiste seas mängisid golfi ka paljud Joeli sõbrad ning tuttavad, võistlusel osales nii Marek Lemsalu, Kaarel Nurmsalu, Ragnar Klavan kui ka Tom-Olaf Urb. Lisaks golfimängule oli käesoleval korral suurem fookus ka heategevuslikul poolel. Nimelt koguti toetust SA Heategevusfondi Minu Unistuste Päevale. Heade toetajate abiga koguti laste unistuste täitmiseks kokku 1160 eurot.

### Jõulukampaania Lidl Eestiga

Lidli toidukauplustes sai pühade ajal soetada armsa pesukaru kaisulooma ning kinkida sellega rõõmu nii kingisaajale kui ka teha heateo. Iga mänguasja müügist annetati Lidl Eesti Minu Unistuste Päevale 2 eurot. Kokku koguti kampaania raames 5000 eurot.

### Jätkus koostöö KUMA Design`ga

Koostöös Eesti armastatud ehtebrändiga KUMA Design valmis 2021. aastal Minu Unistuste Päeva liblikate erikollektsiooni. Kuna liblikad osutusid väga populaarseks, siis otsustas Kuma Design jätkata nende müüki ka 2023. aastal ja annetada müügitulust 50% Minu Unistuste Päevale.

## MEEDIASUHTEDE

Meediasuhted on oluline osa fondi kommunikatsioonistrateegiast. Positiivsed ja inspireerivad lood lastest julgustavad peresid oma koormat jagama ning annavad teadmise, et pered ei ole oma mures üksinda. Meedialood aitavad tõsta ühiskonnas tervikuna empaatiavõimet ja soovi



aidata, loovad läbipaistvust ja usaldust Minu Unistuste Päeva suhtes ning aitavad kaasa annetuste kogumisele, mis on üks oluline fondi eesmärkidest.

Minu Unistuste Päeva kajastati 2023 aastal erinevates kanalites ja saadetes. Möödunud aastal laienesid meediakajastused ka venekeelsetesse kanalitesse.

Kommunikatsioon tervikuna annab võimaluse end erinevatele sihtgruppidele mõistetavaks teha ning saavutada seeläbi fondi eesmärke. Minu Unistuste Päeva kommunikatsiooni strateegia lähtub fondi missioonist, visioonist, väärtustest ja eesmärkidest, hõlmab läbimõeldud sõnumeid, tekstide, infomaterjalide, artiklite, kõnede, esinemiste ja postituste sisuloomet, kampaaniaid, sündmusi, turunduskommunikatsiooni, sotsiaalmeedia haldust, meediasuhteid ja sisekommunikatsiooni. Strateegiline kommunikatsioon aitab plaanipäraselt liikuda Minu Unistuste Päeva eesmärkide poole, kasutades erinevaid kommunikatsiooni võimalusi, luues pikaajalisi ja usalduslikke suhteid erinevate siht- ja sidusgruppide vahel.

## 2024 EESMÄRGID

- **Täidame fondi missioonist tulenevaid eesmärke** vastavalt meie võimekusele ja olemasolevatele ressurssidele. Lähtume oma töös fondi kolmest **põhiväärtusest**:
  - 1) Positiivsus
  - 2) Koostöö
  - 3) Usaldusväärsus
- **Kasvatame fondi tulusid:**
- Suurendame püsiannetuste osakaalu annetuste kogumahus, et tagada stabiilsed laekumised fondi toimimiseks.
- Kirjutame projektitaotlusi.
- Panustame pikaajalistesse koostööprojektidesse ettevõtetega.
- Korraldame vabatahtlike abiga *fundraisingu* projekte, et kasvatada müügitulu, fondi spontaanset tuntut ja teha teavitustööd vaimse tervise olulisusest.
- Viime koostööpartneritega läbi *outdoor* kampaaniaid.
- Leiame võimalusi meediakajastusteks, et jõuda laiema sihtrühmani.
- Jätkame lasteaedadele ja koolidele suunatud kampaania Heategu Lapselt Lapsele.
- **Loomme uusi koostöösuhteid erinevate partnerorganisatsioonidega ning tugevdame olemasolevaid suhteid** eesmärgiga kaasata sihtrühma lapsi personaalsesse unistuste päeva programmi.
- Algatame meediaprojekte et hoida fondi tegevusi läbipaistvatena ning tõsta oluliste teemade teadlikkust ühiskonnas.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	159 136	234 809	
Finantsinvesteeringud	100 000	0	
Nõuded ja ettemaksed	2 147	2 193	2
Varud	2 878	4 247	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>264 161</b>	<b>241 249</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>264 161</b>	<b>241 249</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	10 277	10 448	3
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>10 277</b>	<b>10 448</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>10 277</b>	<b>10 448</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	230 801	189 676	
Aruandeaasta tulem	23 083	41 125	
<b>Kokku netovara</b>	<b>253 884</b>	<b>230 801</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>264 161</b>	<b>241 249</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	126 731	136 404	4
Tulu ettevõtlusest	20 815	16 424	
<b>Kokku tulud</b>	<b>147 546</b>	<b>152 828</b>	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-55 865	-53 925	5
Tööjõukulud	-69 308	-57 662	6
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-141	
<b>Kokku kulud</b>	<b>-125 173</b>	<b>-111 728</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>22 373</b>	<b>41 100</b>	
Intressitulud	823	18	
Intressikulud	-106	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-7	7	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>23 083</b>	<b>41 125</b>	

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	22 373	41 100	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	141	
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>0</b>	<b>141</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	425	600	2
Varude muutus	1 370	-4 247	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-173	-1 433	3
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>23 995</b>	<b>36 161</b>	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	-100 000	0	
Laekunud intressid	445	18	
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-99 555</b>	<b>18</b>	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud intressid	-106	0	
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-106</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-75 666</b>	<b>36 179</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	234 809	198 623	
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-75 666</b>	<b>36 179</b>	
Valuutakursside muutuste mõju	-7	7	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	159 136	234 809	

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2021</b>	189 676	189 676
Aruandeaasta tulem	41 125	41 125
<b>31.12.2022</b>	230 801	230 801
Aruandeaasta tulem	23 083	23 083
<b>31.12.2023</b>	253 884	253 884

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kus järgnevad arvestuspõhimõtted ei sätesta teisiti, on raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtunud soetusmaksumuse printsiibist. Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA 2023. aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille alusel ettevõtte suuruselt sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja rahalähenditeks loetakse arvelduskontode jääke, raha kassas ja lühiajalisi kõrge likviidsusega investeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, näiteks lühiajalised deposiidid.

### Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus aruandekuupäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

### Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

### Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO (first-in, first-out) meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kantakse kulusse. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

### Põhivarade arvelevõtmise alampiir 300

### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	3 aastat

### Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

**Annetused ja toetused**

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

**Tulud**

Muude tuludena on kajastatud aruandeperioodil toodete müügist ja vahendamisest saadud tulu.

**Kulud**

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, millal nad on tekkinud või millega nad on sisuliselt seotud.

**Seotud osapooled**

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA-ga (edaspidi Ühing) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud Ühinguga, kui see isik:

(a) on Ühingu või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või (b) omab kontrolli või olulist mõju Ühingu üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ühing on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõtte ja Ühing on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane pereliige));

(b) üks ettevõtte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõtte kui isik) poolt kontrollitav ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte;

(c) teine ettevõtte omab Ühingu üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõtte on Ühingu kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ühingu emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ühingu üle.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmsid aruandekuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust on avalikustatud aastaaruande lisades.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 646	1 646
Ostjatelt laekumata arved	1 646	1 646
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	18	18
Muud nõuded	378	378
Intressinõuded	378	378
Ettemaksed	105	105
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>2 147</b>	<b>2 147</b>
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	2 058	2 058
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	18	18
Ettemaksed	117	117
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>2 193</b>	<b>2 193</b>

## Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 216	1 216
Võlad töövõtjatele	5 150	5 150
Maksuvõlad	3 911	3 911
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>10 277</b>	<b>10 277</b>
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	340	340
Võlad töövõtjatele	5 556	5 556
Maksuvõlad	4 532	4 532
Muud võlad	20	20
Muud viitvõlad	20	20
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>10 448</b>	<b>10 448</b>



## Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	126 731	136 404
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>126 731</b>	<b>136 404</b>

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	126 731	136 404
Mitterahaline annetus	137 500	151 734
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>264 231</b>	<b>288 138</b>

## Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	2 711	1 508
Mitmesugused bürookulud	1 898	1 890
Lähetuskulud	1 012	0
Koolituskulud	1 059	2 247
Transpordikulud	2 391	1 171
Ostetud teenused	645	861
Toitlustamine üritustel ja muud üritustega seotud kulud	39 440	42 999
Reklaamikulud	3 880	2 167
Kaubakulu	2 314	0
Muud	515	1 082
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>55 865</b>	<b>53 925</b>

## Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	51 926	42 883
Sotsiaalmaksud	17 204	14 594
Töötuskindlustus	178	185
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>69 308</b>	<b>57 662</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

## Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Arvestatud tasu	30 536	20 855

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2024

**Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev (registrikood: 90010410) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGARITA INGEL	Juhatuse liige	08.04.2024

# SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne, rahavoogude aruanne ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 10 kuni 18.

## Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

## Vandeauditori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Mõõdunud perioodide finantsaruannete ülevaatusse teenus. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanoõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

## Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeauditori number 443

TPMM Nordic OÜ

Auditiorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

09.04.2024

## Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev (registrikood: 90010410) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ILMAR TÄLLI	Vandeaudiitor	09.04.2024

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud; puuetega inimeste ühendused ja nende liidud, erivajadustega inimeste kaitseühendused	94997	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 55551056
E-posti aadress	margarita.ingel@gmail.com